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Meuleuse d’angle de 1 300 watts avec moteur sans balais, 125 mm

L13-10125-EC Référence 495.255

Meuleuse d’angle de 1 300 watts avec moteur sans balais, 125 mm

+ Moteur sans balais a rendement amélioré et longévité accrue

+ Electronique a microprocesseur: démarrage progressif, anti-redémarrage électronique,
disjoncteur thermique, protection contre les surcharges, CDC-électronique constante

+ Arrét Kickback: coupe le moteur en cas de blocage du disque.

+ Protection parfaite contre la poussiére grace a la grille métallique amovible

+Zone de préhension extrémement mince pour un maniement parfait

+ Prise en main plus ergonomique grace a la poignée inclinée

+ Ultra léger et maniable

+ Carter de protection réglable sans clé

+ Dispositif d'arrét de broche

+ Cette meuleuse d'angle universelle convient pour le traitement de l'acier et du métal, dans la
construction / rénovation, la construction de carrosserie ainsi que pour les entreprises de
montage

+ Poignée latérale

Caractéristiques techniques

Diamétre maxi de |'outil

Vitesse de rotation a vide
Puissance absorbée
Puissance utile
Emmanchement
Longueur de cable

Dimensions (Lx Lx H)

Poids

Equipement de base

1 carter de protection @
125

1 poignée
1 bride de serrage
1 écrou de serrage M 14

1 clé a ergots

125 mm

10000 /min
1300 Watt
910 Watt

M 14

4,0m

295x75x110
mm

2,0kg

436.860

437.921
335.282
100.080
100.110
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